板橋北區扶輪社

第一九二二次例會會議記錄

一、時間：民國一一○年四月二十三日（星期五）

          下午一時

二、地點：新北市板橋區中山路二段 443巷 77

號 14樓會議室

三、出席：郭博德、林炳煉、陳錦成、李老丁

陳春長、楊秀民、林萬得、徐進益

林榮發、湯明亮、林集達、劉朝銘

廖桂嶸、林孔亮、黃木發、王英烱

丁春生、李進賢、蔡鴻儒、郭有福

應忠豪、郭世忠

四、免記出席：黃木發

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：王英烱            記錄：葉濬承

九、會議開始：社員人數五十三名，出席人數

              二十二名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎莊文毅老師帶來關於板橋在地文化歷

史專題演講。

2.時間過得很快，一下子就到 4月下旬，接

下來 2週不會在社館開會，下週開始有許

多活動行程，以及 5/14移動例會-陽明山美

軍俱樂部餐廳，感謝社友的支持與參與。

3.例會後請理事們繼續留下討論 4月理事會

議案。

聯誼活動：

1.歡迎主講老師莊文毅老師。

2.領唱扶輪歌曲。

祕書報告：

    Mars代理秘書報告：

1.6/12(六)【地區年會】在新莊頤品飯店舉行，

地區延長報名時間於 5/14(五)截止，請要

參加的社友盡早報名。

  ◎地區年會議程：

    08:30-09:30 註冊報到

    12:20-13:45 中午餐敘(五、六樓用餐區)

    17:25-18:55 總監之夜-餐敘

    21:00       地區年會活動結束

2.五月上旬共有三場授證，分別是：

  ◎【板橋西區扶輪社 授證暨交接典禮】

     日期：5月 3日(一) 17:30 註冊聯誼

     地點：新板希爾頓酒店 二樓 如意廳

     ●目前還有 4位名額。

  ◎【板橋扶輪社 授證 54週年典禮】

     日期：5月 6日(四) 17:30 註冊聯誼

     地點：新板希爾頓酒店 三樓 圓滿廳

     ●目前還有 1位名額。

  ◎【新北光暉扶輪社 授證暨交接典禮】

     日期：5月 8日(六) 17:30註冊聯誼

     地點：格萊天漾大飯店 十五樓天闊廳

           (萬華區艋舺大道 101號)

     ●目前還有 6位名額。

  ◆以上友社授證典禮，請各位社友協助，

踴躍報名參加與友社聯誼。

3.板橋北區扶輪社主辦全球獎助金【雲林 C

肝防治專案】3月份進度、成果說明：

  (1)110年 3月份篩檢人數 114人，累計篩

檢人數 3,553人。

  (2)110年 3月份支出費用 121,353元，累

計支出 1,527,784元。

糾察報告：

糾察 Bed報告，在其認真和藹執行下，社友

慷慨解囊，本次捐款收入共計 15,000元。

出席報告：

出席 Ying報告，社員人數五十三名，出席人數

二十二名，缺席人三十一名，上週出席率 96%。

十、專題演講：

日本神戶西神扶輪社來函照登

こんにちは。

マイケル会長のメッセージありがとうござ

いました。

大塚会長へ渡しました。

6月上旬に 2021-22年度のテーママットと

贈り物を EMSで送ります。

そして、後日お祝いのビデオ動画をおくり

ますので、会員の皆様と見て下さい。

6/17の創立記念祝賀会に披露していただけ

たら嬉しいです。

譯文：
你好!
我已經將Michael社長的訊息轉達給了
大塚會長，真的非常感謝。
在六月上旬我們將會把 2021～2022年
度主題紀念品以特快遞專送寄達過去。
幾天後我們會將祝賀影片發送給您，還請
各位會員觀賞，另外，若是能在 6/17的
受贈典禮上播放，我們將會十分感謝的。

【新北市第二分區第四次社祕會紀錄摘要】

◎討論事項：

第一案：2020-2021年度新北市第二分區

八扶輪社長秘書聯誼會舉辦型式以及第

一次聯誼會舉辦日期，提請討論。

◎說  明：

1.【團隊名稱】2.【分組】3.【費用】

4.【聯誼方式】5.【應酬公約】

◎決  議：

【團隊名稱】活力團隊

【分    組】

 依照今年社秘會舉辦順序：

   第一組:群英社、光暉社 社長、秘書

   第二組:板橋社、板東社 社長、秘書

   第三組:板北社、板南社 社長、秘書

   第四組:板西社、板中社 社長、秘書

   財務長:群英社賴智弘 P. Benny

【費    用】

每年年費$10,000/人，此公費用作聯誼、

祝賀支出之途。未來秘書榮任社長一職，

則以公費祝賀禮金 10,000元於上任時贈

予之。

【聯誼方式】

一年四次聯誼，旅遊或聚餐；如有四、七

分區邀約聯誼，則合併聯誼次數，不再增

加。首年有五次聯誼，第一次由 AG、DVS

請客；如遇輪流辦理 3490大型旅遊則另

行討論，寶眷參與旅遊則費用自理。

【應酬公約】

 個人－喜:出席$3600 / 不克出席$2000

       喪:奠儀$1500

◎臨時動議：

「財務長」每年輪流以抽籤方式決定，第

一年由群英社長賴智弘 P. Benny擔任，

如遇不足則八社分攤，如有結餘則移交至

下任。